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Wczoraj o północy ruszyło we Włoszech zimowe okno transferowe, do

którego zamknięcia dojdzie 2 lutego, o 23:00. Giallorossi dokonali jak na

razie jednego nieoficjalnego transferu, sprowadzając młodego Kevina

Mendeza z Penarolu. Bliscy odejścia są z kolei m.in. Sanabria i

Emanuelson, o których mówi się w pogłoskach.

Carbonero opuści Cesenę?

Carlos Carbonero, pozyskany przez Romę, ale zarejestrowany przez Cesenę, być

może zmieni klub już w styczniu, donosi tuttomercatoweb.com. Piłkarz nie jest

zadowolony ze swojego doświadczenia w drużynie Bianconerich i stracił też miejsce

w drużynie narodowej. W najbliższych tygodniach agent gracza pojawi się we

Włoszech, aby znaleźć rozwiązanie. Nie jest wykluczona hipoteza przenosin gracza

za granicę.

 

CdS: Pazzini za Destro. 

Jak podaje dziś Corriere dello Sport, Milan, mimo zaprzeczeń Inzaghiego, jest wciąż

zainteresowany sprowadzeniem Destro. Romę zadowoliłoby tylko 20 mln euro, z

kolei Rossoneri są skłonni zaproponować wypożyczenie, z prawem do wykupu,

wysyłając z kolei na pół roku do Rzymu Pazziniego.

 

Di Marzio: Nie ma porozumienia między Atalantą i Emanuelsonem

Jak donosi dziennikarz, transfer Holendra do Bergamo nie jest nadal przesądzony.

Obydwa kluby osiągnęły już porozumienie, którego brakuje z kolei między Atalantą i

graczem. Agent gracza, Raiola, rozmawia z klubem. Piłkarz chce dwuletniej umowy,

podczas gdy Nerazzurri oferują rok.

 

TMW: Cesena chce Sanabrię

Jak podaje tuttomercatoweb.com zespół Ceseny naciska na Romę w kwestii

wypożyczenia Antonio Sanabrii.

 

Tuttosport: Bruno Peres kluczem?

Jak donosi turyński dziennik, Torino, w którym krucho z napastnikami, chce
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wypożyczyć do końca sezonu Mattię Destro. Według dziennika kluczem w

sprowadzeniu napastnika miałby być Bruno Peres, którego transfer do Romy na

czerwiec zagwarantowałoby Torino.
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